osobám definovaným osobitnou právnou úpravou ako „odídenci“, ako nárok bližšie špecifikovaný v Prílohe č. 
1 tejto Dohody voči Mestu Trnava za obdobie od 1.7.2022 do 31.12.2022, sa týmto v zmysle ustanovenia § 
585 ods. 3 Občianskeho zákonníka nahrádzajú nárokom spoločnosti STEFE, a to v celkovej sume 4.811,68  
EUR (slovom štyritisícosemstojedenásť eur šesťdesiatosem centov); (ďalej ako „Úhrada“). Zálohovú úhradu 
STEFE vyúčtuje na základe skutočných nákladov spotreby služieb a energií po skončení kalendárneho roka, 
a to v termíne do 31.05.2023.   

1.3. Mesto Trnava týmto vyhlasuje, že uznáva svoj záväzok uvedený v článku I ods.